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Radiovært til ANR’s
morgenflade
(Barselsvikariat)
Vil du være stemmen, der vækker
Nordjylland? Brænder du for live-radio,
sociale medier og nærværende
historiefortælling? Og kan du stå tidligt op?
Så er du måske vores nye radiovært på
ANR’s morgenshow.

Om stillingen

Vi søger en energisk og kreativ radiovært, der kan tilrettelægge, afvikle
og udvikle ANR’s morgenprogram, ”Skovmand og Camilla om
morgenen”. I samarbejde med din rutinerede medvært får du ansvaret
for at skabe et program, der engagerer lytterne, øger vores rækkevidde
og gør ANR til en uundgåelig del af morgenen for alle nordjyder.

Dine opgaver vil blandt andet være, at:

Tilrettelægge og afvikle liveprogram alle hverdage fra kl. 06-10
Skabe godt flow og nærvær i studiet og på live-lokationer rundt om i
Nordjylland
Stille op som konferencier og vært ved events
Optage video og fotos til sociale medier samt udvikle disse
Bidrage kreativt til redaktionens udvikling og nye koncepter

ANR er nordjysk infotainment. Vores mission er at være et fast, positivt
holdepunkt i nordjydernes hverdag. Det er vi ved at holde lytterne
opdateret med højt humør, store hits og lokal tilstedeværelse.

ANR er en del af Special- og Lokalmedier i Det Nordjyske Mediehus.
Afdelingen omfatter også lokalmedierne LigeHer.nu, erhvervsmediet
Vigeur, sportsmediet Seriesport.nu og KALAS, der er målrettet
studerende.

Du bliver derfor en del af et fællesskab af medier i Det Nordjyske
Mediehus, som alle bidrager til at understøtte den overordnede strategi
om at være uundværlige for vores brugere og kunder samt definerende
for vores branche.

Om dig

Vi leder efter dig, der har en stærk radiostemme og en åben,
imødekommende personlighed. Du er en god fortæller, der kan se det
store i de små historier. Derudover er det afgørende at du har evnen til
at stå tidligt op og møde dagen med energi og overskud.

Det øger dine chancer for at få jobbet, hvis du har:

Indrykningsdato

12.02.2025

Ansøgningsfrist

16.03.2025

Virksomhedsnavn

ANR

Fagområde

 Andre kunst- og kulturjobs

Navn på kontaktperson

Stefan Buur Hansen

sbh@dnmh.dk

Søg stilling

https://job.jobnet.dk/CV/FindWork/Detai
7350-4b20-9703-f8c056689d85

mailto:sbh@dnmh.dk
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Erfaring med live-radio, events og sociale medier
Kendskab til musik-, kultur- og iværksættermiljøet i Nordjylland
Grundlæggende teknisk forståelse for radioproduktion og flow      

Det er en stor fordel hvis du har kørekort, da du kan forvente en
rejseaktivitet til forskellige live-lokationer med jævne mellemrum.

Vi tilbyder

En unik mulighed for at være en central stemme i nordjysk radio
Muligheden for at præge og udvikle ANR’s morgenflade
Chancen for at komme helt tæt på nordjyderne og store nordjyske
events som vært og konferencier
En vigtig rolle i at skabe vækst på sociale medier
Et stærkt redaktionelt fællesskab på ANR, der er en del af Special-
og Lokalmedier i Det Nordjyske Mediehus

Som medarbejder i Det Nordjyske Mediehus vil du opleve, at
ambitionerne er store, og drømmene er modige. Du bliver en del af et
innovativt mediehus med højt til loftet, som byder på rige muligheder for
udvikling og læring i en foranderlig hverdag.

Du får en arbejdsplads med et stærkt fællesskab, en positiv energi og en
uformel kultur, der bygger på vores værdier og gensidig respekt for
hinanden. Vi tager løbende temperaturen på vores
medarbejderengagement og arbejder for en attraktiv arbejdsplads.

Hvis du er nysgerrig, kan du læse meget mere om vores høje trivsel,
sociale ansvar, og hvad vi ellers står for lige her.

Dine vilkår

Vi forventer, at du kan tiltræde stillingen mandag den 12. maj 2025.
Stillingen er et barselsvikariat og dermed tidsbegrænset til foråret 2026.

Stillingen er på fuld tid med arbejdssted i Aalborg i vores Mediehus på
Aalborgs havnefront.  Adressen er Østre Havnegade 63-65, 9000
Aalborg.

Vi tilbyder gode ansættelsesvilkår med løn efter kvalifikationer og
gældende overenskomst.  Der er 3 måneders prøvetid.

Yderligere info

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
chefredaktør Stefan Buur Hansen på sbh@dnmh.dk

Søg stillingen

Du søger stillingen her. Bemærk at du skal uploade alle dokumenter i
PDF-format og evt. billede i jpg/jpeg/png-format.

Ansøgningsfristen er 16. marts 2025, men send gerne din ansøgning
hurtigst muligt, da vi løbende holder samtaler.

I Det Nordjyske Mediehus ønsker vi at afspejle det omgivende samfund.
Derfor opfordrer vi alle uanset personlig baggrund og orientering til at
søge stillingen.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Bliv en del af fremtidens mediearbejdsplads 

https://detnordjyskemediehus.dk/om-os/ansvar-og-samarbejde/esg-csr-rapporter/
https://detnordjyskemediehus.dk/job-og-karriere/ledige-stillinger/job-detail/?vid=20250211-1&locationId=1833
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Det Nordjyske Mediehus er en moderne, fondsejet medievirksomhed. Vi
tror på, at vores tilstedeværelse i Nordjylland er afgørende for, at vi
gennem en fælles indsats kan skabe en stærkere og mere forbundet
region.

Hver dag – døgnet rundt – bringer vi nyheder om livet i Nordjylland. Vi
informerer, inspirerer, involverer og underholder både private og
erhvervskunder på relevante platforme – digitalt, på print, med lyd og
events. Vi søger perspektiv og er tæt på nordjydernes liv – og sikrer, at
de har adgang til de nyheder, historier og indsigter, der betyder mest for
dem.

Det Nordjyske Mediehus tilbyder en mangfoldighed af produkter og
rummer brands som Nordjyske, Vigeur, ANR og det nærlokale
nyhedsmedie LigeHer.nu samt Seriesport.nu. Vores datterselskab,
Nordiske Medier, dækker erhvervslivet tæt i både Danmark, Sverige og
Norge med konstruktive, troværdige og ua�ængige nyheder til
branchespecifikke områder.

Du kan læse mere om os på www.detnordjyskemediehus.dk 

https://www.detnordjyskemediehus.dk/

